面数の

確認を

時間数

の確認を

1 時間未

満切上げ

返却数と

差引使用

枚数の確

認を

有料公園施設使用許可申請書

令和 ○ 年 × 月 △ 日

  宮津市長  様

                                 申請者  住  所 宮津市柳縄手○○○

                                         氏  名 宮 津 太 郎 ㊞

                     ※本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

                                            （電話 0772 -○○-××××）

宮津市都市公園条例第５条の規定により、次のとおり有料公園施設使用の許可を受けた

いので申請します。

１ 使 用 施 設

市民球場 市民グランド 西宮津公園 府中公園

全面 １／４面
１面

(ゲ－トボ－ル場)

面

(             )

２ 使 用 種 目

ソフトボール、ゲートボールなど （利用者数 20 人）

３ 使 用 内 容
試合・練習・大会名（                                 ）

           その他

４ 使 用 の 日 時
令和 ○ 年 × 月 □ 日  17 時 00 分から

令和 ○ 年 × 月 □ 日  20 時  00 分まで  （  ３時間）

５附属設備及び器

  具  の  使  用

野球場附属

電気設備
夜間照明灯 放送設備 天幕 長机 椅子

時   分から

時   分まで

18 時 00 分から

20 時 00 分まで

時   分から

時   分まで
張 脚 脚

※ 使 用 料

申

請

時

施  設 円 ※

確

定

施  設 円

設備等 円 設備等 円

計 円 計 円

※ 許可の条件

その他必要な事項

夜

間

照

明

灯

コ

イ

ン

発 行 枚 数

発 行 番 号

返却数（番号）

差引使用枚数

※許可第        号

  上記のとおり許可します。

        令和    年    月    日

                                       宮津市長  城 﨑 雅 文  印

注）・※印欄は、記入しないこと。

  ・2021.4.1 以降の申請書

記入例

本人（代表者）が手書きしない場合は、

押印してください。